平成25年５月10日

各 位

会 社 名 株式会社 ぱど

代表者名 代表取締役社長       倉橋  泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード４８３３）

問合せ先 専務取締役経営統括本部長 石川 雅夫

                                 電話０３－６６９４－９８１０

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年５月10日開催の取締役会において、監査役１名の任期満了に伴い、平成25年６月26日開催予定の

第26期定時株主総会に下記のとおり、監査役の選任を付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。な

お本議案は、監査役会の同意を得ております。

記

１．退任予定監査役 古賀 愼一郎（現 監査役）

（注）古賀 愼一郎氏は、社外監査役であります。

２．新任監査役候補 河野 浩

（注）河野 浩氏は、社外監査役候補者であります。

３．新任監査役候補 河野 浩氏の略歴

生年月日 昭和28年４月14日

略  歴 平成18年４月 横浜振興株式会社顧問

 平成18年６月 横浜振興株式会社代表取締役専務

 平成19年６月 東亜道路工業株式会社監査役

平成20年６月 東亜道路工業株式会社常勤監査役

平成23年６月 富士通エフ・アイ・ピー株式会社常勤監査役（現職）

以 上